
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm) oraz  § 11 pkt 2 Uchwały Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 14 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2022 rok zatwierdzonym uchwałą Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3,  4 i 5. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 222.481,33  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 100.386.192,20 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 83.149.531,94 zł,  -dochody majątkowe – 17.236.660,26 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 222.481,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 117.031.692,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 82.220.568,17 zł, 

- wydatki majątkowe – 34.811.123,88 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 33.063,33 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, które po 
zmianach wyniosą 18.448.657,49 zł.  

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2022 r. z budżetu miasta jednostkom 
zaliczonym i niezaliczonym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B830C76-2343-498E-AE08-B0C0BB5FB84E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 29 382 386,00 29 515 804,00

Różne rozliczenia finansowe 245 005,00 378 423,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

245 005,00 378 423,00

852 Pomoc społeczna 3 536 490,00 3 622 150,33

Ośrodki wsparcia 497 028,00 512 742,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

497 028,00 512 742,00

Dodatki mieszkaniowe 402,00 374,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

402,00 374,33

Zasiłki stałe 576 000,00 631 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

576 000,00 631 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 145 370,00 146 370,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

17 500,00 18 500,00

Pozostała działalność 1 601 404,00 1 615 378,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 052 220,00 1 066 194,00

855 Rodzina 16 676 883,00 16 680 286,00

Karta Dużej Rodziny 325,00 428,0085503 103,00

2010 13 974,00

3 403,00

85295

2700 1 000,00

13 974,00

85230 1 000,00

2030 55 000,00

2010 -27,67

85216 55 000,00

85215

2010 15 714,00

-27,67

85203 15 714,00

75814

85 660,33

133 418,00

2700 133 418,00

Zmiany w planie dochódów budżetu miasta na 2022 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

133 418,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 25 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B830C76-2343-498E-AE08-B0C0BB5FB84E. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

325,00 428,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

81 000,00 84 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

81 000,00 84 300,00

100 163 710,87 100 386 192,20

82 927 050,61 83 149 531,94

17 236 660,26 17 236 660,26dochody majątkowe 0,00

Razem, w tym: 222 481,33

dochody bieżące 222 481,33

85513 3 300,00

2010 3 300,00

2010 103,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B830C76-2343-498E-AE08-B0C0BB5FB84E. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 33 585 117,56

Szkoły podstawowe 18 186 800,52

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

786 474,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 588 619,10

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 053 785,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 219 090,75

Zakup materiałów i wyposażenia 107 565,32

Zakup środków dydaktycznych i książek 603 539,74

Zakup energii 649 245,00

Zakup usług pozostałych 126 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 916 932,95

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 816 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 685 490,62

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 233,70

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 530,54

Zakup usług pozostałych 8 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 319 535,18

Przedszkola 8 539 338,12

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

6 346 113,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 125,85

Składki na ubezpieczenia społeczne 249 424,92

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 068,37

Zakup energii 79 590,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 889 585,01

Pomoc społeczna 6 887 129,58

Ośrodki wsparcia 497 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 780,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 746,00

Dodatki mieszkaniowe 287 182,00

85203

85215

4 670,72

2 292,11

180,21

2 630,48

8 805,66

85 660,33

15 714,00

8 000,00

7 714,00

-27,67

4260

4790

4010

4210

293 780,00

22 460,00

287 154,33

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 r.

18 296 817,43

Dział

801

80101

2540

4010

4110

4120

4210

133 418,00 33 718 535,56

110 016,91

3 036,24 789 510,89

9 281,82 1 597 900,92

2 063 732,05

220 221,28

119 565,32

631 375,50

659 820,68

135 300,00

9 966 142,79

80103

80104

9 947,04

10 575,68

12 000,00

1 130,53

27 835,76

9 000,00

49 209,84

-22 000,00

3 324,26

332,51

41,96

1 000,00

1 949,79

20 076,83

1 497,65

4240

4790

4260

4300

4800

4110

4120

4300

4790

2540

4010

4110

4120

794 200,00

66 566,21

688 814,88

8 572,50

9 100,00

321 484,97

8 559 414,95

6 347 611,62

505 796,57

251 717,03

25 248,58

82 220,48

898 390,67

6 972 789,91

512 742,00

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 25 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B830C76-2343-498E-AE08-B0C0BB5FB84E. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne 258 944,00

Zakup materiałów i wyposażenia 188,00

Zasiłki stałe 576 000,00

Świadczenia społeczne 576 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 220 370,00

Świadczenia społeczne 220 370,00

Pozostała działalność 1 777 400,58

Świadczenia społeczne 1 551 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 838,00

Rodzina 17 620 267,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 454 062,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 111,14

Składki na ubezpieczenia społeczne 659 703,15

Zakup usług pozostałych 19 600,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Karta Dużej Rodziny 325,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 278,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

81 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 81 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 089 361,62

Pozostała działalność 7 278 322,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

Zakup usług pozostałych 113 022,00

Pozostałe odsetki 0,00

116 809 210,72

81 998 086,84

34 811 123,88

0,00

3 300,00

0,00

-50 000,00

40 000,00

10 000,00

222 481,33

222 481,33

0,00

900

90095

4300

4210

4580

Razem, w tym:

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 34 811 123,88

117 031 692,05

82 220 568,17

85216

85230

-27,01

-0,66

55 000,00

55 000,00

1 000,00

3110

4210

3110

3110

3110

258 916,99

187,34

631 000,00

631 000,00

221 370,00

221 370,00

1 791 374,58

1 565 634,00

1 600,00

238,00

17 623 670,00

8 454 062,00

855

85295

85502

85503

85513

1 000,00

13 974,00

13 974,00

600,00

-600,00

3 403,00

0,00

-2 464,27

-407,46

-834,06

3 705,79

103,00

86,00

17,00

3 300,00

4210

4300

4010

4110

4300

4610

4010

4110

4130

180 646,87

659 295,69

18 765,94

3 705,79

428,00

364,00

64,00

84 300,00

84 300,00

18 089 361,62

7 278 322,00

30 000,00

153 022,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B830C76-2343-498E-AE08-B0C0BB5FB84E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 729 964,00

85203 Ośrodki wsparcia 497 028,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

497 028,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 402,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

402,00

85295 Pozostała działalność 1 052 220,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 052 220,00

855 Rodzina 16 347 941,00

85503 Karta Dużej Rodziny 325,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

325,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

81 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

81 000,00

18 415 594,16

2010

2010

2010

2010

2010

Razem:

13 974,00

15 714,00

15 714,00

-27,67

-27,67

13 974,00

3 403,00

103,00

103,00

3 300,00

3 300,00

33 063,33

84 300,00

1 066 194,00

16 351 344,00

428,00

428,00

84 300,00

18 448 657,49

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

29 660,33 1 759 624,33

512 742,00

512 742,00

374,33

374,33

1 066 194,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 25 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B830C76-2343-498E-AE08-B0C0BB5FB84E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 729 964,00

85203 Ośrodki wsparcia 497 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 780,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 746,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 402,00

Świadczenia społeczne 394,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8,00

85295 Pozostała działalność 1 052 220,00

Świadczenia społeczne 1 031 588,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 838,00

855 Rodzina 16 347 941,00

85503 Karta Dużej Rodziny 325,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 278,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

81 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 81 000,00

18 415 594,16

4130

Razem: 33 063,33

3 300,00

16 351 344,00

7,34

1 066 194,00

1 045 562,00

1 600,00

238,00

428,00

364,00

64,00

84 300,00

84 300,00

18 448 657,49

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

29 660,33 1 759 624,33

512 742,00

293 780,00

22 460,00

374,33

366,99

4010

4210

3110

4210

3110

4210

4300

4010

4110

15 714,00

-0,66

8 000,00

7 714,00

-27,67

-27,01

13 974,00

13 974,00

600,00

-600,00

3 403,00

103,00

86,00

17,00

3 300,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 66/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 25 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B830C76-2343-498E-AE08-B0C0BB5FB84E. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1.
10 911 400,66 4 533,89 10 915 934,55

1.1.
2 830 000,00 0,00 2 830 000,00

1.1.1
921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

1.1.2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

1.1.3
921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 770 000,00 0,00 770 000,00

1.2.
8 081 400,66 4 533,89 8 085 934,55

1.2.1 801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej 786 474,65 3 036,24 789 510,89

1.2.2 801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli 6 346 113,97 1 497,65 6 347 611,62

1.2.3
801 80149 2540

dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach

680 108,44 0,00 680 108,44

1.2.4
801 80150 2540

dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

232 696,80 0,00 232 696,80

1.2.5 854 85404 2540 dotacja dla niepublicznego przedszkola na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  36 006,80 0,00 36 006,80

2.
12 414 616,00 0,00 12 414 616,00

2.1
11 539 616,00 0,00 11 539 616,00

2.1.1
921 92109 6220

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania
pn. "Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu" 

9 730 000,00 0,00 9 730 000,00

2.1.2

600 60004 2710
Powiat Przasnyski - dotacja celowa na realizację zadania w zakresie przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w celu zaspokojenia potrzeb
przewozowych społeczności na obszarze Powiatu Przasnyskiego

5 964,00 0,00 5 964,00

2.1.3
851 85111 6220

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu - dotacja
celowa na zakup sprzętu medycznego

350 000,00 0,00 350 000,00

2.1.4

921 92116 6220
Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu - dotacja celowa na realizację zadania pn.
"Montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Przasnyszu"

0,00 0,00 0,00

Dotacje udzielone z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych w 2022 r., po zmianach

Dotacje celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 66/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 25 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B830C76-2343-498E-AE08-B0C0BB5FB84E. Podpisany Strona 1



2.1.5
921 92109 2800

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie organizacji "Dni
Przasnysza i Ziemii Przasnyskiej"

150 000,00 0,00 150 000,00

2.1.6

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego
w projekcie "Promocja historii regionu poprzez wydanie gry o św. Stanisławie Kostce"
dofinansowanym ze środków PROW 2014-2020

7 102,00 0,00 7 102,00

2.1.7

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego
w projekcie "My już szczęśliwi, bo my już wolni" dofinansowanego ze środków Funduszu
Patriotycznego

3 850,00 0,00 3 850,00

2.1.8
600 60014 6300

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinansowanie budowy ścieżki rowerowej w ul.
Leszno w Przasnyszu

250 000,00 0,00 250 000,00

2.1.9
921 92118 2800

Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa ze środków Powiatu Przasnyskiego
na dofinansowanie organizacji I Festiwalu Chleba, Miodu i Piwa. 

8 000,00 0,00 8 000,00

2.1.10
921 92116 2800

Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu - dotacja celowa ze środków Powiatu
Przasnyskiego na dofinansowanie  realizacji zadania pn. "Kulturalne lato z bibioteką"

9 700,00 0,00 9 700,00

2.1.11
921 92109 2800

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa ze środków Powiatu Przasnyskiego
na dofinansowanie realizacji zadania pn. " Teatr i kino z rodziną"

25 000,00 0,00 25 000,00

2.1.12

926 92601 6300
Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania pn."Budowa
zespołu odkrytych basenów wraz z kompleksem budynków socjalno-gospodarczych i
infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkół Powiatowych w Przasnyszu

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2.2.
875 000,00 0,00 875 000,00

2.2.1
010 01008 2830

Spółka Wodna Gmina- Miasto Przasnysz - dotacja celowa na wydatki związane z
bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 

15 000,00 0,00 15 000,00

2.2.2

750 75095 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania własnego "Działalność wspomagająca rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych" 

70 000,00 0,00 70 000,00

2.2.3

750 75095 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania własnego "Działalność na rzecz osób w wieku
emerytalnym" 

5 000,00 0,00 5 000,00

2.2.4

851 85153 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii  

15 000,00 0,00 15 000,00

2.2.5

851 85154 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

185 000,00 0,00 185 000,00

2.2.6 900 90005 6230 Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza 260 000,00 0,00 260 000,00

2.2.7

921 92195 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania  pn. "Wspieranie projektów kulturalnych
popularyzujących tradycje, historię i dziedzictwo kulturowe Przasnysza"  

15 000,00 15 000,00

2.2.8

926 92695 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania  pn. "Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
na terenie Przasnysza"  

60 000,00 60 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B830C76-2343-498E-AE08-B0C0BB5FB84E. Podpisany Strona 2



2.2.9

921 92120 6570
Dotacja celowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
wpisanych do rejestru zabytów położonych na terenie Miata Przasnysza

250 000,00 0,00 250 000,00

23 326 016,66 4 533,89 23 330 550,55

14 369 616,00 0,00 14 369 616,00

8 956 400,66 4 533,89 8 960 934,55

Razem dotacje, w tym:

udzielone jednostkom sektora finansów publicznych

udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B830C76-2343-498E-AE08-B0C0BB5FB84E. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 222.481,33 zł, 
w tym: 

1)W dziale 758, rozdział 75814 zwiększa się plan dochodów o kwotę 133.418,00 zł ze środków  
Funduszu Pomocy dla Obywateli Ukrainy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Środki przeznacza się na wydatki bieżące ponoszone w związku z uczęszczaniem obywateli Ukrainy do 
placówek oświatowych, jak niżej: 

a)3.036,24 zł – dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej, 

b)1.497,65 zł – dotacja dla niepublicznych przedszkoli, 

c)32.554,01 zł – wydatki Szkoły Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu, 

d)52.276,66 zł – wydatki Szkoły Podstawowej Nr 2 w Przasnyszu, 

e)25.474,26 zł – wydatki Szkoły Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu, 

f)12.397,84 zł – wydatki Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Przasnyszu, 

g) 6.181,34 zł – wydatki Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Przasnyszu, 

2)W dziale 852, rozdział 85203 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 15.714,00 zł, zgodnie z decyzją  nr 98 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 lipca 2022 r. 
z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
realizację programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

3)W dziale 852, rozdział 85215 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 27,67 zł, w tym: 

a)zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 32,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 69/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., 

b)zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 4,33 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 201/2022 z dnia 5 lipca 2022 r. 

Środki z dotacji przeznaczone były na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji. 

4)W dziale 852, rozdział 85216 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
własnych zadań bieżących o kwotę 55.000,00 zł, zgodnie z decyzją nr 96 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
8 lipca 2022 r., z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.  

5)W dziale 852, rozdział 85230 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1.000,00 zł przekazaną 
przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie na realizację zadania 1.2.2 związanego z dożywianiem 
dzieci i młodzieży ukraińskiej w przedszkolach i szkołach, zgodnie z art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
o pomocy obywatelom Ukrainy.  

6)W dziale 852, rozdział 85295 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 13.974,00 zł, zgodnie z decyzją nr  101 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 lipca 
2022 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego 
zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji.  

7)W dziale 855, rozdział 85503 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 103,00 zł, zgodnie z decyzją nr 97 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 lipca 2022 r., 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.  

8)W dziale 855, rozdział 85513 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 3.300,00 zł, zgodnie z decyzją nr 197/2022 Wojewody Mazowieckiego z dnia 1 lipca 
2022 r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczenia opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B830C76-2343-498E-AE08-B0C0BB5FB84E. Podpisany Strona 1



Ponadto: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi 
niedoborami: 

1)w ramach działu 900,  rozdział 90095 w planie finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 801, rozdział 80101 i 80103 w planie finansowym Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Przasnyszu, 

3)w ramach działu 852, rozdział 85295 oraz w ramach działu 855, rozdział 85202 w planie finansowym 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B830C76-2343-498E-AE08-B0C0BB5FB84E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



